



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Contrato

Nº Contrato: 0011 Data Ass.: 19/05/2023 Vigênci 19/05/2023 at 31/12/2023

FORNECEDOR JOSE ANTONIO ANDRADE JUNIOR **CNPJ:** 65.300.097/0001-01

ENDEREÇO RUA CORONEL SICA, 316, Bairro: CENTRO,GOUVEIA - MG /Tel.:

Nº 18 - 11 / 2022 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520 **Valor** R\$ 96.748,67

OBJ: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
16711 - Arame de amarração, preto, recozido, pg.18 ; ; OPER	KG	597,0000	17,4600	10.423,62
7080 - ARAME DE AMARRAÇÃO PRETO RECOZIDO PG 7 ; ; OPER	KG	140,0000	17,4800	2.447,20
30112 - ARAME RECOZIDO TORCIDO , ; ; OPER	kg	300,0000	17,4600	5.238,00
22727 - CAL 20 KG ; ; PRATA	Unidade	500,0000	12,0000	6.000,00
25021 - LAMINA DE SERRA ; CEGUETA ; THOMPSON	UNIDADE	190,0000	2,9400	558,60
29903 - porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2 ,10 X 70 ; ; RIBEIRO	unid	147,0000	280,0000	41.160,00
26571 - TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,53X1,10 ; ; ETERNIT	UNIDADE	150,0000	36,0000	5.400,00
26569 - TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,83X1,10 ; ; ETERNIT	UNIDADE	22,0000	43,5000	957,00
17054 - Vergalhão ca-60, 5mm, 1,9kg, barra 12 METROS ; ; GERDAU	UNID	990,0000	20,0000	19.800,00
15252 - VIGAS DE MADEIRA EM PARAJU SERRADA SUPERIOR OU EQUIVALENTE 14 X 6 CM ; ; SAPUCAIA	MTS	85,0000	56,0500	4.764,25

Valor Total: 96.748,67

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 19 de maio de 2023
SILVERIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal